

# Forét ApS

Tornebuskegade 7, st, 1131 København K

CVR-nr. 32 35 36 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

---

Jeppe Alexander Meier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Forét ApS  
Tornebuskegade 7, st  
1131 København K

Hjemmeside: [www.foretstudio.dk](http://www.foretstudio.dk)  
E-mail: [hello@foretstudio.dk](mailto:hello@foretstudio.dk)

CVR-nr.: 32 35 36 14  
Stiftet: 14. marts 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jesper Finderup Christensen  
Jeppe Alexander Meier  
Helle Wagner Pedersen

**Direktion**

Jeppe Alexander Meier  
Jesper Finderup Christensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er produktion og salg af tøj og accessories til butikker samt salg over egen webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 793 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Årets resultat har været særligt påvirket af tab på t.kr. 571, som følge af svindel.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i forbindelse med regnskabsudarbejdelsen konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for 2021. Fejlen vedrører varekøb og kreditorer, som sidste år var indregnet t.kr. 131 for højt. Fejlen er ændret i egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset.

### Den forventede udvikling

I 2023 forventes en fortsat vækst på eksisterende samt nye eksportmarkeder gennem både wholesale og egne kanaler.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.127.891</b>	<b>2.854.463</b>
2 Personaleomkostninger	-3.273.943	-1.901.807
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-94.660	-38.232
Andre driftsomkostninger	-571.227	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.188.061</b>	<b>914.424</b>
Andre finansielle indtægter	171.561	36.290
3 Øvrige finansielle omkostninger	-342.574	-123.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.017.048</b>	<b>826.937</b>
Skat af årets resultat	-223.682	-182.360
<b>Årets resultat</b>	<b>793.366</b>	<b>644.577</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	793.366	644.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>793.366</b>	<b>644.577</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	156.250	187.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>156.250</u>	<u>187.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.077	99.137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>382.077</u>	<u>99.137</u>
Deposita	48.907	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.907</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>587.234</u></b>	<b><u>346.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.657.686	1.078.943
Forudbetalinger for varer	193.875	1.267.790
Varebeholdninger i alt	<u>6.851.561</u>	<u>2.346.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.834.183	1.474.908
Andre tilgodehavender	425.024	0
Periodeafgrænsningsposter	13.322	246.351
Tilgodehavender i alt	<u>4.272.529</u>	<u>1.721.259</u>
Likvide beholdninger	2.509	14.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.126.599</u></b>	<b><u>4.082.673</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.713.833</u></b>	<b><u>4.429.310</u></b>

## Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	2.235.523	1.442.156
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.298.023</b>	<b>1.504.656</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.051	14.759
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.051</b>	<b>14.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	225.798	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.798	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	36.679	0
Gæld til pengeinstitutter	3.238.921	513.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.348.159	1.189.400
Selskabsskat	249.254	52.002
Anden gæld	2.303.948	1.154.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.176.961	2.909.895
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.402.759</b>	<b>2.909.895</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.713.833</b>	<b>4.429.310</b>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til omkostninger af gangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	2022 kr.	2021 kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.153.396	1.839.347		
Pensioner	73.903	41.000		
Andre omkostninger til social sikring	46.644	21.460		
	<b>3.273.943</b>	<b>1.901.807</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 4		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	342.574	123.777		
	<b>342.574</b>	<b>123.777</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	262.477	36.679	225.798	0
	<b>262.477</b>	<b>36.679</b>	<b>225.798</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.239 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.015
Goodwill	156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 262 t.kr.

Selskabets huslejeforpligtelser udgør pr. 31/12 2022 96 tkr. i uopsigelighedsperioden.
